
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

V TORNEO SPORTING TENNIS & PADEL CLUB- SUB10, FEMENINO Y ABSOLUTO

14/03/2020 22/03/2020 Illes Balears Illes Balears Sporting Tenis Club

MasculinoHasta 10 Años Ramon Pascual Comas

52

Fase Combinado (Round

1 2 3

1 16419609 XHOOIJBERGH WICHMAN, G.

2 16435209 XHIDALGO FRAGOSO, A.

3 16416085 XLEON CASTRO, I.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
09/03/2020

N/C

N/C

5890878
Ramon Pascual Comas



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

V TORNEO SPORTING TENNIS & PADEL CLUB- SUB10, FEMENINO Y ABSOLUTO

14/03/2020 22/03/2020 Illes Balears Illes Balears Sporting Tenis Club

MasculinoHasta 10 Años Ramon Pascual Comas

52

Fase Combinado (Round

1 2 3

1 16417851 XARDANUY PIRES, E.

2 16437205 XKERNER SADOWY, R.

3 16416390 XMARCHISIO, J.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
09/03/2020

N/C

N/C

5890878
Ramon Pascual Comas



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

V TORNEO SPORTING TENNIS & PADEL CLUB- SUB10, FEMENINO Y ABSOLUTO

14/03/2020 22/03/2020 Illes Balears Illes Balears Sporting Tenis Club

MasculinoAbsoluto Ramon Pascual Comas

52

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

09/03/2020

N/C

N/C

5890878
Ramon Pascual Comas

1 Gonzalez Escandell, Saul
2 Barcelo Linde, Alejandro
3 Tremblay, Dorian
4 Torres Homar, Guillem

5912739 642 Gonzalez Escandell, Saul [1]

5885548 0 Ramis Sureda, Guillem

5931606 0 WC Bucher, Robin Mick

5896503 0 Orzabal Gabrielli, Juan Ignac

5928223 1775 Barcelo Linde, Alejandro [2]

Gonzalez Escandell, S.

Orzabal Gabrielli, J.

Barcelo Linde, A.

5946845 2099 Torres Homar, Guillem [4]

16436976 0 Riutort Granda, Andres

16419740 2533 Gracia Barrionuevo, Alvaro Emi

16428030 0 WC Tremblay, Dorian [3]

Torres Homar, G.

Riutort Granda, A.

Gracia Barrionuevo, A.

Tremblay, D.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

V TORNEO SPORTING TENNIS & PADEL CLUB- SUB10, FEMENINO Y ABSOLUTO

14/03/2020 22/03/2020 Illes Balears Illes Balears Sporting Tenis Club

FemeninoCadete Ramon Pascual Comas

52

Fase Liga

1 2 3 4 5

1 5978723 XROMERO CALVO, S.

2 5978715 XHIDALGO FRAGOSO, A.

3 5990454 XUSTUROI, L.

4 5977923 XBOSCH DE LA ENCARNAC, S.

5 5994886 XBAJO PEREZ, C.

Fecha del Sorteo # Clasificados Puntos

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

Sets Juegos
09/03/2020

N/C

N/C

5890878
Ramon Pascual Comas


